



T.B.M.M.

CUMHURİYET HALK PARTİSİ

Grup Başkanlığı

Tarih: 12.06.2012

Say: 4093

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

8524

Aşağıda belirtilen sorularımın Sağlık Bakanı Sayın **Recep AKDAĞ** tarafından yazılı olarak cevaplandırılması hususunu; Anayasanın 98. ve İçtüzüğü'nün 96. maddeleri gereğince saygılarımla arz ederim.

Uğur BAYRAKTUTAN
Artvin Milletvekili

Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) hastalığı her geçen yıl ülkemizi daha çok tehdit etmekte ve neticesinde ölümlerle sonuçlanan üzücü durumlar meydana gelmektedir. Kene ısırması sonucu Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) hastalığı teşhisi konulan Vatandaşlarımızın sayısı her geçen gün artmaktadır. Havalarda ısınması ile vakalar oldukça artmakta, ancak Hükümetiniz bu mevcut sıkıntı karşısında tedbir almamaktadır. Bu durum karşısında vatandaşlarımız bahçe ve tarlalarına çalışmak üzere, yeşil alanlara ise piknik ve eğlence amaçlı gidememektedir.

Geçtiğimiz günlerde Artvin'in Ardanuç ilçesi İncilli köyünde yaşayan Vatandaşımızın kene ısırması sonucu Erzurum Atatürk Üniversitesi Araştırma Hastanesine sevk edilerek tedavi altına alındı. Vatandaşımızın kene ısırması sonucu tedavi gördüğü Erzurum'da hayatını kaybetti. 10 yıla yakındır ülkemizi meşgul eden ve sonucu ölümlerle neticelenen bu vakanın tedavisi ve önlemi Bakanlığınız tarafından önleyici kesin tedbirler alınamaması, toplumumuz tarafından endişe ile karşılanmaktadır.

Bu Bağlamda;

- 1- Artvin Vilayeti ve ilçelerinde Kene ısırması sonucunda Hastaneye sevk edilen vatandaşlarımızın sayısı kaçtır? Son 10 yıl içerisindeki istatistik bilgileri nasıldır?
- 2- Son 10 yıl da, Artvin Vilayeti ve ilçelerinde Kene ısırması sonucunda hayatını kaybeden vatandaşlarımızın sayısı ne kadardır?
- 3- Bakanlığınızın Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) hastalığı tedavisine yönelik çalışmaları ne durumdadır? Kamuoyunu bilgilendirir misiniz?
- 4- Artvin Vilayeti ve ilçeleri yeşil alanların oldukça sık olduğu ülkemizin nadide güzelliklerine ve doğasına sahip Yeşil Artvin olarak nitelendirilen bol ormanlıklara sahip bir ilimizdir. Bu nedenle Kene vakalarının da bu bölgede sıklıkla görülmesi olası bir durumdur. Bu tehdit söz konusu iken Sağlık Bakanlığınızın Artvin ili içerisinde yeterli tedavi olanaklarına sahip midir?
- 5- Artvin ili ve ilçelerindeki Hastanelerin Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) hastalığına hızlı müdahale yapabilecek Doktor ve araç gereç donanımına sahip midir? Değil ise bu donanıma sahip olması için kaç vatandaşımızın ölmesi bekleniyor?